
Am ,

Beginn: Uhr Spielzeit: x min Pause: min

I. Teilnehmende Mannschaften

II. Spielplan
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III. Abschlußtabelle
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erfolgreichster Torschütze :    Fiete Schug   (SG Zachun/Warsow)    9 Tore

bester Torwart :   Jonas Koch  (SG Aufbau Boizenburg)
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Mannschaften Sp.

7.

SG Zachun/Warsow
MSV Pampow
SG Aufbau Boizenburg
Neumühler SV
SG Dynamo Schwerin
SV Schwarz-Weiß Gallin
SV Plate

1.
2.
3.

6
6

6

7. SG Zachun/Warsow 7

6

SG Aufbau Boizenburg SV Schwarz-Weiß Gallin09:00

1

Neumühler SV 1

6
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ErgebnisseBeginn

0

Spielpaarungen

SRMannschaften
1. SG Aufbau Boizenburg 1

SV Plate 5

2. SV Schwarz-Weiß Gallin 2

3. SG Dynamo Schwerin 3

1

4. MSV Pampow 4

6. Neumühler SV 6

MSV Pampow

5.

SR

31

Samstag 25.02.2017

10:0009:00 02:001

3 SV Plate

2 SG Dynamo Schwerin09:12

5

6

7

1

4

Nr.
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20

10

11

8

9

SV Plate 2

10:24 MSV Pampow

09:36 SG Zachun/Warsow

409:24 4

0

Neumühler SV

5SG Aufbau Boizenburg 4

3 2

09:48 SV Schwarz-Weiß Gallin MSV Pampow 0 3 7

10:00 SG Dynamo Schwerin

SG Zachun/Warsow 0

10:12 SG Aufbau Boizenburg 0 3

5 6

10:36 SV Schwarz-Weiß Gallin SG Dynamo Schwerin 1 2 4

10:48 SV Plate SG Aufbau Boizenburg 1 2 2

0 7

11:00 SG Zachun/Warsow SG Dynamo Schwerin 5 0 1

11:12 Neumühler SV SV Schwarz-Weiß Gallin 0

2 4

11:24 SG Aufbau Boizenburg MSV Pampow 1 3 6

11:36 Neumühler SV SG Zachun/Warsow 0

SV Plate 2 0 711:48 SV Schwarz-Weiß Gallin

SG Aufbau Boizenburg 1 1 512:00 SG Dynamo Schwerin

0

6

5

2 1 312:12 MSV Pampow

1 2

Neumühler SV

12:24 SV Plate

12:36

5

0

22. Boizenburger Hallenwochen
Schönberg Trockenbau - Cup
Fußballturnier für F-Juniorenmannschaften

SV Schwarz-Weiß Gallin12:48

SG Dynamo SchwerinNeumühler SV

SG Zachun/Warsow

2

1MSV Pampow SV Plate 2 0

SG Zachun/Warsow 0

Tore Diff.

4.

21 13:00

23

6

Pkt.
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